
 
 

Tartu linna MV kergejõustikus U14-U16 vanuseklassile 
 

16.-17. jaanuar 2024 
Tartu Ülikooli spordihoone 

 
TULEMUSED 

 
1.päev 

 

TU14 60m finaaljooks    

     

1 Mariann Laul 22.02.2011 Tartu SS Kalev 8,52 

2 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK 8,53 

3 Maribel Mäesepp 13.02.2011 Tartu SS Kalev 8,79 

4 Mette Mirjam Kuusik 29.07.2011 Tartu SS Kalev 8,80 

5 Marlee Soopalu 24.05.2011 Tartu SS Kalev 9,07 

6 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu SS Kalev 9,11 

7 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK 9,13 

8 Grete Tšikanov 17.05.2011 TÜASK 9,28 

 

TU14 60m eeljooks    

     

1 Mariann Laul 22.02.2011 Tartu SS Kalev 8,53 

2 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK 8,59 

3 Maribel Mäesepp 13.02.2011 Tartu SS Kalev 8,72 

4 Mette Mirjam Kuusik 29.07.2011 Tartu SS Kalev 8,80 

5 Marlee Soopalu 24.05.2011 Tartu SS Kalev 8,93 

6 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK 9,063 

7 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu SS Kalev 9,070 

8 Grete Tšikanov 17.05.2011 TÜASK 9,31 

9 Liisa Laaneots 17.01.2012 Tartu SS Kalev 9,46 

10 Karoliina Vähk 28.12.2011 TÜASK  9,50 

11 Maria Käärik 22.02.2012 TÜASK 9,53 



12 Kätrin Ternitski 29.06.2012 TÜASK 9,89 

13 Maribel Rätsep 15.12.2011 SK Kiirus 10,02 

14 Karoline Emilia Kirss 04.02.2012 Tartu SS Kalev 10,19 

15 Emma Tani 31.12.2012 Tartu Kivilinna Kool 10,20 

16 Emma Pedaja 14.02.2012 Tartu Kivilinna Kool 10,22 

17 Janeli Vana  15.11.2011 Tartu SS Kalev 10,50 

18 Delisa Palu 12.11.2012 Tartu Kivilinna Kool 11,45 

 

TU14 kaugushüpe          

           

1 
Mette Mirjam 
Kuusik 29.07.2011 Tartu SS Kalev 4.40 4.52 4.21 X 4.50 4.57 4.57 

2 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu SS Kalev X 4.27 4.24 4.39 4.55 4.38 4.55 

3 Luise Remmel 27.12.2011 Tartu SS Kalev 4.40 4.35 4.43 4.51 X 4.44 4.51 

4 Mirtel Rõõm 18.11.2011 Tartu SS Kalev 4.42 X 4.30 X - - 4.42 

5 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK 3.85 3.90 4.15 4.15 4.31 4.28 4.31 

6 Karmen Karja 01.06.2011 Tartu SS Kalev 4.18 4.12 4.21 4.19 4.25 X 4.25 

7 Liisa Laaneots 17.01.2012 Tartu SS Kalev X 3.93 X X X 4.15 4.15 

8 Maria Käärik 22.02.2012 TÜASK 4.00 3.69 3.73 3.48 3.80 X 4.00 

9 Grete Tšikanov 17.05.2011 TÜASK 3.93 3.24 3.78 - - - 3.93 

10 Karoliina Vähk 28.12.2011 TÜASK  3.59 - - - - - 3.59 

11 Janeli Vana 15.11.2011 Tartu SS Kalev 3.41 3.37 X - - - 3.41 

12 Liise Mardo 25.11.2011 TÜASK 3.34 3.30 3.02 - - - 3.34 

14 Kätrin Ternitski 29.06.2012 TÜASK X 3.30 2.95 - - - 3.30 

15 
Karoline Emilia 
Kirss 04.02.2012 Tartu SS Kalev X 3.20 X - - - 3.20 

 

T U14 kuulitõuge (2kg)         

           

1 Luise Remmel 27.12.2011 Tartu SS Kalev 10.08 10.51 10.83 10.57 X X 10.83 

2 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK 9.66 10.25 9.36 10.45 10.56 10.40 10.56 

3 Karmen Karja 01.06.2011 Tartu SS Kalev 8.36 7.70 8.57 8.21 7.75 - 8.57 

4 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu SS Kalev 7.57 7.70 7.84 7.81 8.30 8.08 8.30 

 

           

T U14 600m jooks    

     

1 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK 1.56,51 



2 Karmen Karja 01.06.2011 Tartu SS Kalev 2.03,08 

3 Iiris Kalamees 11.04.2011 Elva KJK 2.06,59 

4 Maribel Rätsep 15.12.2011 SK Kiirus 2.08,93 

5 Emma Pedaja 14.02.2012 Tartu Kivilinna Kool 2.14,36 

6 Leandra Niidumaa 11.11.2011 Tartu veeriku kool 2.18,45 

7 Emma Tani 31.12.2012 Tartu Kivilinna Kool 2.23,22 

9 Delisa Palu 12.11.2012 Tartu Kivilinna Kool 2.32,43 

 

PU14 60m finaaljooks   

     

1 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev 8,16 

2 Sebastian Tauts 23.02.2012 Tartu SS Kalev 8,60 

3 Norbert Piller 01.03.2011 TÜASK 8,63 

4 Trevor Toomiste 12.05.2012 Tartu SS Kalev 8,89 

5 Simon Nopri 13.05.2012 TÜASK 9,24 

6 Ramon Lall 18.12.2011 Tartu SS Kalev 9,29 

7 Jan Martin Naarits 30.07.2012 Tartu SS Kalev 9,47 

8 Pärt Hendrik Eesmaa 02.04.2011 TÜASK 11,01 

 

PU14 60m eeljooks    

     

1 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev 8,09 

2 Sebastian Tauts 23.02.2012 Tartu SS Kalev 8,56 

3 Norbert Piller 01.03.2011 TÜASK 8,59 

4 Trevor Toomiste 12.05.2012 Tartu SS Kalev 8,87 

5 Pärt Hendrik Eesmaa 02.04.2011 TÜASK 9,02 

6 Simon Nopri 13.05.2012 TÜASK 9,04 

7 Ramon Lall 18.12.2011 Tartu SS Kalev 9,29 

8 Jan Martin Naarits 30.07.2012 Tartu SS Kalev 9,50 

9 Jakob Parrest  01.10.2012 Tartu SS Kalev 10,34 

VA Henrik Vahlberg 06.01.2013 Tartu SS Kalev 8,96 

 

P U14 kaugushüpe          

           

1 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev 5.09 4.95 4.69 4.77 4.83 X 5.09 

2 Ramon Lall 18.12.2011 Tartu SS Kalev X 3.92 X X 4.35 4.37 4.37 

3 
Pärt Hendrik 
Eesma  02.04.2011 TÜASK 4.21 4.12 4.01 4.01 4.07 4.04 4.12 



4 Trevor Toomiste 12.05.2012 Tartu SS Kalev 3.76 3.78 3.69 3.87 3.72 3.96 3.96 

5 Jan Martin Naarits 30.07.2012 Tartu SS Kalev 3.87 3.77 3.71 3.80 X 3.90 3.90 

6 Simon Nopri 13.05.2012 TÜASK 3.46 X X 3.70 X X 3.70 

7 Jakob Parrest 01.10.2012 Tartu SS Kalev X X X X X 3.54 3.54 

8 Aaron Randviir  30.07.2012 Elva KJK 3.22 3.53 3.48 X X 3.33 3.53 

VA Henrik Vahlberg 06.01.2013 Tartu SS Kalev 3.66 3.86 3.79 - - - 3.86 

VA Ardo Paas  26.02.2013 Tartu SS Kalev 3.69 3.61 3.52 - - - 3.69 

 

P U14 kuulitõuge (3kg)          

           

1 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev 11.84 11.97 X 12.29 X X 12.29 

2 Trevor Toomiste 12.05.2012 Tartu SS Kalev X 7.83 8.90 8.05 8.38 9.26 9.26 

3 Marten Kivend 18.10.2012 Tartu SS Kalev 6.94 6.89 6.99 7.35 7.09 8.10 8.10 

4 Sebastian Tauts 23.02.2012 Tartu SS Kalev 6.94 6.89 7.18 6.70 6.82 X 7.18 

VA Ardo Paas 26.02.2013 Tartu SS Kalev 6.13 6.07 6.84 5.99 6.82 4.95 6.84 

 

P U14 800m jooks    

     

1 Maru Mäesepp 20.11.2011 TÜASK 2.44,79 

2 Axel Haava 20.01.2011 TÜASK 3.01,64 

3 Aaron Randviir 30.07.2012 Elva KJK 3.11,13 

VA Devid Timberg 21.01.2013 SK Kiirus 2.59,99 

 

TU16 60m finaaljooks    

     

1 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 8,31 

2 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 8,34 

3 Diana Johanna Vanamb 05.09.2009 Tartu SS Kalev 8,40 

4 Isabella Ploomipuu 17.03.2010 Tartu SS Kalev 8,42 

5 Iida Mari Tamm 05.06.2010 TÜASK 8,58 

6 Laura Kallemaa 27.03.2010 TÜASK 8,68 

7 Kaisa Varul 03.03.2009 TÜASK 8,78 

8 Linda Leemet 05.08.2010 Tartu SS Kalev 8,88 

 

TU16 60m eeljooks   

     

1 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 8,28 

2 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 8,36 



3 Isabella Ploomipuu 17.03.2010 Tartu SS Kalev 8,40 

4 Diana Johanna Vanamb 05.09.2009 Tartu SS Kalev 8,52 

5 Laura Kallemaa 27.03.2010 TÜASK 8,63 

6 Iida Mari Tamm 05.06.2010 TÜASK 8,64 

7 Kaisa Varul 03.03.2009 TÜASK 8,75 

8 Linda Leemet 05.08.2010 Tartu SS Kalev 8,92 

9 Emma Kurim 16.02.2010 TÜASK 8,97 

10 Marii Külvik 06.11.2010 Tartu SS Kalev 9,36 

11 Meena Arak 26.05.2010 TÜASK 9,43 

12 Marian Tombak 15.04.2009 TÜASK 9,48 

13 Liisbet Hirv 10.03.2010 Tartu SS Kalev 9,60 

14 Amelia Peedu 13.11.2010 Tartu SS Kalev 9,61 

15 Hanna-Marie Russak 15.05.2010 TÜASK 9,63 

16 Miira Järve 24.04.2010 Tartu SS Kalev 9,78 

17 Annabel Metsmägi 16.01.2009 Tartu SS Kalev 9,80 

18 Saskia Reisenbuk 26.03.2010 TÜASK 9,88 

19 Adeele Vares 18.03.2010 TÜASK 9,91 

20 Linda Viispert 19.12.2009 TÜASK 9,97 

21 Tuule Tiu Tamm 09.01.2010 TÜASK 10,21 

22 Mirle-Neora Adusoo 28.07.2010 Tartu SS Kalev 10,28 

 

T U16 kaugushüpe          

           

1 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 5.18 5.16 5.09 X 5.18 X 5.18 

2 Katriin Kartau 23.04.2009 Tartu SS Kalev X 4.57 4.65 4.71 4.77 4.73 4.77 

3 Iida Mari Tamm 05.06.2010 TÜASK 4.58 4.73 4.70 4.67 X X 4.73 

4 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK X 4.66 4.72 4.62 3.80 X 4.72 

5 Kaisa Varul 03.03.2009 TÜASK X X 4.08 X 4.23 4.54 4.54 

6 Laura Kallemaa 27.03.2010 TÜASK 4.35 X 4.02 4.22 3.97 4.45 4.45 

7 Hanna-Marie Russak 15.05.2010 TÜASK 4.26 4.13 X 4.11 4.10 4.08 4.26 

8 Miira Järve 24.04.2010 Tartu SS Kalev 3.97 4.04 3.95 3.88 3.88 4.03 4.04 

9 Liisbet Hirv 10.03.2010 Tartu SS Kalev 3.79 3.88 3.62 - - - 3.88 

10 Linda Viispert 19.12.2009 TÜASK 3.55 3.51 3.63 - - - 3.63 

11 Aliise Mikkel 06.02.2010 TÜASK 3.57 2.92 3.21 - - - 3.57 

12 Amelia Peedu 13.11.2010 Tartu SS Kalev 3.39 3.52 X - - - 3.52 

14 Saskia Reisenbuk 26.03.2010 TÜASK X 3.46 3.32 - - - 3.46 

15 Adeele Vares 18.03.2010 TÜASK 3.43 3.17 2.83 - - - 3.43 



16 Stella Ilves 21.08.2010 Tartu SS Kalev X X 3.38 - - - 3.38 

17 Mirle-Neora Adusoo 28.07.2010 Tartu SS Kalev X X 2.56 - - - 2.56 

 

T U16 kuulitõuge (3kg)         

           

1 
Diana Johanna 
Vanamb 05.09.2009 Tartu SS Kalev 12.65 13.86 13.36 X 12.91 12.95 13.86 

2 Brigitta Otsalt 13.06.2009 Tartu SS Kalev 9.76 9.83 X X 10.15 X 10.15 

3 Linda Leemet 05.08.2010 Tartu SS Kalev 8.86 9.76 9.36 9.31 9.77 9.29 9.77 

4 Maarja Lääniste 18.04.2009 TÜASK 7.70 5.76 6.96 7.01 7.38 7.44 7.70 

5 Adeele Vares 18.03.2010 TÜASK 7.34 7.43 7.48 7.09 7.43 7.33 7.48 

6 
Saskia 
Reisenbuk 03.26.2010 TÜASK 6.45 6.77 6.40 6.74 5.43 5.88 6.77 

 

T U16 800m jooks    

     

1 Ingel Piirimäe 07.07.2009 TÜASK 2.31,44 

2 Kaitlyn Victoria Kerr 31.03.2010 Tartu SS Kalev 2.37,49 

3 Säde-Ly Lille 03.01.2010 Tartu SS Kalev 2.39,62 

4 Liise Rähn 06.05.2010 TÜASK 2.40,18 

5 Minna Ly Mäesepp 12.08.2010 TÜASK 2.44,22 

6 Marian Tombak 15.04.2009 TÜASK 2.55,59 

 

PU16 60m finaaljooks    

     

1 Oliver Mäesalu 13.03.2009 TÜASK 7,58 

2 Hank Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev 7,69 

3 Riho Hämelane 22.06.2009 TÜASK 7,90 

4 Ekke Halgma 03.10.2009 Tartu SS Kalev 7,93 

5 Sebastian Müür 25.02.2010 Tartu SS Kalev 7,98 

6 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev 8,00 

7 Erik Vahlberg 28.12.2010 Tartu SS Kalev 8,13 

8 Kristofer Ternitski 24.05.2010 TÜASK 8,23 

 

PU16 60m eeljooks    

     

1 Oliver Mäesalu 13.03.2009 TÜASK 7,51 

2 Hank Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev 7,72 



3 Riho Hämelane 22.06.2009 TÜASK 7,79 

4 Ekke Halgma 03.10.2009 Tartu SS Kalev 7,89 

5 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev 7,98 

6 Erik Vahlberg 28.12.2010 Tartu SS Kalev 7,99 

7 Sebastian Müür 25.02.2010 Tartu SS Kalev 8,07 

8 Kristofer Ternitski 24.05.2010 TÜASK 8,12 

9 Hendrik Koppel 03.04.2009 TÜASK 8,55 

10 Keir Kristjan Kustavson 11.02.2010 TÜASK 8,86 

11 Mathias Kukk 17.12.2009 TÜASK 9,32 

12 Taio Kasuk 03.06.2010 TÜASK 9,43 

 

P U16 kaugushüpe          

           

1 Ramus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev 5.59 5.47 X X X 5.23 5.59 

2 Kristofer Ternitski 24.05.2010 TÜASK X 4.99 5.22 5.48 X 4.96 5.48 

3 Andre Johanson 01.08.2009 Tartu SS Kalev X X 4.91 4.92 4.53 4.88 4.92 

4 Erik Vahlberg 28.12.2010 Tartu SS Kalev 4.61 4.33 4.24 4.63 4.56 4.84 4.84 

5 Samuel Sulp 12.10.2009 TÜASK 4.76 4.41 4.49 4.3 4.32 4.53 4.76 

6 Keir Kristjan Kustavson 11.02.2010 TÜASK X 3.97 4.07 4.22 X 4.26 4.26 

7 Mathias Kukk 17.12.2009 TÜASK 3.23 3.82 3.86 3.97 3.87 3.41 3.97 

8 Oskar Paluoja 31.10.2010 Tartu SS Kalev 3.80 3.83 3.43 3.46 3.87 3.83 3.87 

9 Taio Kasuk 03.06.2010 TÜASK 3.59 3.51 3.44 - - - 3.59 

 

P U16 kuulitõuge (4kg)         

           

1 Janek Junior Kuuli 11.03.2009 Tartu SS Kalev 11.19 11.61 11.70 10.92 10.59 10.91 11.70 

2 Andre Johanson 01.08.2009 Tartu SS Kalev 8.26 8.66 8.67 8.49 8.77 9.25 9.25 

3 Hans-Erik Liblik 29.01.2009 TÜASK 8.72 8.46 8.26 8.55 9.13 9.12 9.13 

4 Oskar Paluoja 10.31.2010 Tartu SS Kalev 7.50 7.36 X 7.59 7.15 7.43 7.59 

 

P U16 800m jooks    

     

1 Kert Kööbi 02.02.2009 SK Kiirus 2.17,22 

2 Kaarel Gross 26.07.2009 TÜASK 2.34,74 

3 Mikk Mihkel Ruus 14.09.2010 Tartu SS Kalev 2.36,83 

4 Taio Kasuk 03.06.2010 TÜASK 3.04,22 

 
 



2.päev 
 

TU14 60m tõkkejooks    

     

1 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK 9,49 

2 Mette Mirjam Kuusik 29.07.2011 Tartu SS Kalev 10,15 

3 Luise Remmel 27.12.2011 Tartu SS Kalev 10,37 

4 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK 10,41 

5 Maria Käärik 22.02.2012 TÜASK 11,11 

 

T U14 kolmikhüpe 8/10          

           

1 Luise Remmel 27.12.2011 Tartu SS Kalev 9.92 10.04 9.85 9.69 9.75 9.66 10.04 

2 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK X 9.90 10.00 9.60 9.80 9.67 10.00 

3 Mette Mirjam Kuusik 29.07.2011 Tartu SS Kalev 9.71 9.87 X 9.61 9.43 9.59 9.87 

4 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK 9.32 9.52 9.04 9.23 9.29 9.36 9.52 

5 Maria Käärik 22.02.2012 TÜASK 8.81 X X X 8.45 X 8.81 

6 Grete Tšikanov 17.05.2011 TÜASK 8.78 X X X X 8.50 8.78 

 

T U14 200m jooks    

     

1 Maribel Mäesepp 13.02.2011 Tartu SS Kalev 29,44 

2 Mariann Laul 22.02.2011 Tartu SS Kalev 29,97 

3 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu SS Kalev 30,37 

4 Marlee Soopalu 24.05.2011 Tartu SS Kalev 30,48 

5 Grete Tšikanov 17.05.2011 TÜASK 31,36 

6 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK 31,42 

7 Karmen Karja 01.06.2011 Tartu SS Kalev 31,49 

8 Maribel Rätsep 15.12.2011 SK Kiirus 33,11 

9 Emma Pedaja 14.02.2012 Tartu Kivilinna Kool 35,14 

10 Emma Tani 31.12.2012 Tartu Kivilinna Kool 35,77 

11 Delisa Palu 12.11.2011 Kivilinna Kool 38,74 

 

T U14 kõrgushüpe           

    1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54  

1 Mirtel Rõõm 18.11.2011 Tartu SS Kalev O O O O XO XXO XXX 1.51 

    1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51  

2 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK O O O O O XXO XXX 1.48 



    1.25 1.30 1.35 1.40 1.45    

3 Luise Remmel 27.12.2011 Tartu SS Kalev O O O XXO XXX - - 1.40 

    1.20 1.25 1.30      

4 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK O O XXX - - - - 1.25 

    1.20 1.25 1.30      

5 Karmen Karja 01.06.2011 Tartu SS Kalev O XO XXX - - - - 1.25 

    1.15 1.20 1.25      

6 Maria Käärik 22.02.2012 TÜASK O O XXX - - - - 1.20 

 
 

PU14 60m tõkkejooks    

     

1 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev 9,50 

2 Pärt Hendrik Eesmaa 02.04.2011 TÜASK 10,74 

3 Simon Nopri 13.05.2012 TÜASK 11,31 

 

P U14 kolmikhüpe 8/10          

           

1 Pärt Hendrik Eesmaa 02.04.2011 TÜASK 9.64 9.60 X 9.16 9.44 9.59 9.64 

2 Jan Martin Naarits 30.07.2012 Tartu SS Kalev 8.71 X 8.61 8.74 8.81 x 8.81 

 

P U14 200m jooks    

     

1 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev 26,61 

2 Norbert Piller 01.03.2011 TÜASK 28,08 

3 Trevor Toomiste 12.05.2012 Tartu SS Kalev 29,49 

4 Pärt Hendrik Eesmaa 02.04.2011 TÜASK 29,95 

5 Ramon Lall 18.12.2011 Tartu SS Kalev 30,88 

6 Simon Nopri 13.05.2012 TÜASK 31,19 

7 Daniil Jaroševitš 27.11.2011 Tartu Annelinna G 31,88 

8 Jan Martin Naarits 30.07.2012 Tartu SS Kalev 32,18 

VA Henrik Vahlberg 06.01.2013 Tartu SS Kalev 28,80 

 

P U14 kõrgushüpe          

           

1 Marten Kivend 18.10.2012 Tartu SS Kalev - O O O O XXX 1.40 

    1.20 1.25      

2 Daniil Jaroševitš 27.11.2011 Tartu Annelinna G O XXX - - - - 1.20 



 

TU16 60m tõkkejooks    

     

1 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 9,33 

2 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 9,53 

3 Katriin Kartau 23.04.2009 Tartu SS Kalev 10,49 

4 Liisbet Hirv 10.03.2010 Tartu SS Kalev 11,29 

5 Meena Arak 26.05.2010 TÜASK 13,16 

6 Tuule Tiu Tamm 09.01.2010 TÜASK 13,39 

VA Marietta Verst  05.06.2011 TÜASK 9,49 

 
 

T U16 kolmikhüpe 9/11          

           

1 Katriin Kartau 23.04.2009 Tartu SS Kalev 10.07 10.32 X 9.93 - - 10.32 

2 Kaitlyn Victoria Kerr 31.03.2010 Tartu SS Kalev 9.46 9.45 9.43 X X X 9.46 

3 Liise Rähn 06.05.2010 TÜASK 8.55 8.71 8.87 9.18 X 8.99 9.18 

4 Hanna-Marie Russak 15.05.2010 TÜASK 9.04 9.12 9.05 8.94 X 9.06 9.12 

5 Aliise Mikkel 06.02.2010 TÜASK X 8.60 8.95 8.48 X 8.86 8.95 

 

T U16 200m jooks    

     

1 Isabella Ploomipuu 17.03.2010 Tartu SS Kalev 27,26 

2 Laura Kallemaa 27.03.2010 TÜASK 28,79 

3 Kaisa Varul 03.03.2009 TÜASK 28,80 

4 Linda Leemet 05.08.2010 Tartu SS Kalev 29,52 

5 Emma Kurim 16.02.2010 TÜASK 29,67 

6 Mari Sild 01.03.2010 TÜASK 30,33 

7 Marii Külvik 06.11.2010 Tartu SS Kalev 31,11 

8 Amelia Peedu 11.13.2010 Tartu SS Kalev 32,94 

9 Annabel Metsmägi 16.01.2009 Tartu SS Kalev 33,98 

10 Saskia Reisenbuk 03.26.2010 TÜASK 34,16 

11 Mirle-Neora Adusoo 28.07.2010 Tartu SS Kalev 35,71 

 

T U16 kõrgushüpe         

    1.45 1.50 1.53 1.56 1.59  

1 Diana Johanna Vanamb 05.09.2009 Tartu SS Kalev O O O O XXX 1.56 

          



    1.30 1.35 1.40 1.45   

2 Anna Rebeka Luha 06.02.2009 Tartu SS Kalev O O O XXX - 1.40 

    1.15 1.20 1.25    

3 Gerda Linsi 08.02.2010 TÜASK O XXO XXX - - 1.20 

 
 

PU16 60m tõkkejooks    

     

1 Raiko Sepp 07.03.2010 Tartu SS Kalev 9,64 

2 Keir Kristjan Kustavson 11.02.2010 TÜASK 13,14 

3 Mathias Kukk 17.12.2009 TÜASK 14,29 

 

P U16 kolmikhüpe 9/11          

           

1 Keir Kristjan Kustavson 11.02.2010 TÜASK 8.42 X 8.77 8.93 X 8.82 8.93 

2 Mathias Kukk 17.12.2009 TÜASK X X 8.56 X 8.24 X 8.56 

3 Kristofer Ternitski 24.05.2010 TÜASK X X X X X X NM 

 

P U16 200m jooks    

     

1 Oliver Mäesalu 13.03.2009 TÜASK 24,47 

2 Riho Hämelane 22.06.2009 TÜASK 25,52 

3 Raiko Sepp 07.03.2010 Tartu SS Kalev 25,83 

4 Ekke Halgma 03.10.2009 Tartu SS Kalev 26,06 

5 Erik Vahlberg 28.12.2010 Tartu SS Kalev 26,12 

6 Kert Kööbi 02.02.2009 SK Kiirus 26,13 

7 Sebastian Müür 25.02.2010 Tartu SS Kalev 26,31 

8 Kristofer Ternitski 24.05.2010 TÜASK 27,94 

9 Keir Kristjan Kustavson 11.02.2010 TÜASK 30,20 

 

P U16 kõrgushüpe             

    1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59  

1 Kert Kööbi 02.02.2009 SK Kiirus O XO XXO O XXO XO O XXO XXX 1.56 

    1.30 1.35 1.40 1.45 1.50      

2 Andre Johanson 01.08.2009 Tartu SS Kalev O O O O XXX - - - - 1.45 

 


